[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2018 г.                                                                                                                № 149
 Об отмене постановления №156 от 23.06.2016г.

«Об утверждении Порядка по предоставлению
муниципальных гарантий»
 На основании Протеста Курчатовской межрайонной Прокуратуры №37-2018 от 10.07.2018г. Администрация поселка Иванино Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №156 от 23.06.2016г. «Об утверждении Порядка по предоставлению муниципальных гарантий» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Глава поселка Иванино
Курчатовского района                                                                         В.П. Пыхтин